

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7長野国道管内道路照明設備他維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月17日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県長野市真島町川合2036番地

氏名 矢木コーポレーション株式会社

代表取締役 矢木 健一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備						
		式	1		30,273,281	
道路照明維持補修工						
		式	1		28,163,222	
道路照明維持工						
		式	1		25,041,590	
補修A	作業工程0.5日					
		回	20	74,106	1,482,120	
補修B	作業工程1.0日					
		回	25	114,620	2,865,500	
補修C	作業工程0.5日 高所作業					
		回	15	92,290	1,384,350	
補修D	作業工程1.0日 高所作業					
		回	40	142,481	5,699,240	
社内照明点検						
		回	1	1,636,012	1,636,012	
融雪設備点検						
		回	1	2,070,299	2,070,299	
臨時点検A	作業工程0.5日					
		回	7	74,106	518,742	
臨時点検B	作業工程1.0日					
		回	2	114,620	229,240	
臨時点検C	作業工程0.5日 高所作業					
		回	2	89,197	178,394	
臨時点検D	作業工程1.0日 高所作業					
		回	1	136,334	136,334	
維持補修材料						
		式	1		8,841,359	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路照明修繕工						
		式	1		3,121,632	
道路照明灯設置	直線ポ-ル10.3m 照明器具KCE050-2					
		基	3	611,075	1,833,225	
道路照明灯撤去	道路照明灯10m					
		基	3	28,655	85,965	
道路照明器具設置	照明器具KCE050-2					
		台	3	154,677	464,031	
道路照明器具撤去	照明器具(高圧ナリウ灯)					
		台	3	12,354	37,062	
照明灯基礎設置	基礎ブロック φ500×1700					
		箇所	3	188,587	565,761	
照明灯基礎撤去	10m柱基礎 φ500×2100 (埋込式)					
		箇所	3	13,831	41,493	
作業土工(電気)						
		式	1		85,808	
殻運搬処理(電気)						
		式	1		8,287	
仮設工						
		式	1		2,110,059	
交通管理工						
		式	1		2,110,059	
交通誘導警備員						
		式	1		2,110,059	
通信設備						
		式	1		3,244,113	
有線通信線路設備工						
		式	1		3,244,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光ケーブル点検		式	1		1,222,419	
光ケーブル線路点検		km	33	37,043	1,222,419	
光ケーブル移設		式	1		2,021,694	
作業A 事前調査・測量		件	2	33,453	66,906	
作業B 工事調整		件	2	38,867	77,734	
作業C1 光ケーブル移設 配線、金具		径間	10	78,459	784,590	
作業C2 光ケーブル移設 配線		径間	10	59,461	594,610	
作業C3 光ケーブル移設 金具		本	10	18,997	189,970	
作業D 光ケーブル接続		箇所	4	50,865	203,460	
作業E 光ケーブル試験		対向	4	26,106	104,424	
直接工事費		式	1		33,517,394	
共通仮設費		式	1		4,118,785	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,118,785	
純工事費		式	1		37,636,179	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		17,692,733	
工事原価		式	1		55,328,912	
一般管理費等		式	1		10,171,088	
工事価格		式	1		65,500,000	
消費税相当額		式	1		6,550,000	
工事費計		式	1		72,050,000	